АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2022 	                                                                                                        № 53
О внесении изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 11.03.2016 № 17 «Об утверждении регламента проведения Администрацией Новоселовского сельского поселения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 11.03.2016 № 17 «Об утверждении регламента проведения Администрацией Новоселовского сельского поселения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»» изменение:
1. В приложении № 2 изложить в следующей редакции:
Состав
Комиссии по осуществлению ведомственного контроля

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Петров Сергей Викторович
	Глава поселения

	2
	Колпашникова Людмила Николаевна
	Управляющий делами

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	3
	Белавская Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер

	4
	Вдовина Анастасия Сергеевна
	Специалист по закупкам

          2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы поселения                                                                 Л.Н. Колпашникова